
1° CATEGORIA

1° Netto FABRIZIO PONZANELLI FORTE MARMI 30

2° Netto ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 29

2° CATEGORIA

1° Netto PATRIZIA PIAZZA COSMOPOLITAN 43

2° Netto ALESSANDRO GEMIGNANI COSMOPOLITAN 39

3° CATEGORIA

1° Netto STEFANO ZUCCHELLI COSMOPOLITAN 40

2° Netto GIAN PAOLO BRAMANTI COSMOPOLITAN 37

4° CATEGORIA

1° Netto ALESSANDRO BARABINO COSMOPOLITAN 37

1° Lordo DINO DINI COSMOPOLITAN 26

1° 60 - OVER 60 BRUNO TAVARELLI COSMOPOLITAN 35

1° Lady FEDERICA MARTINELLI COSMOPOLITAN 35

NEAREST TO THE 
PIN

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN Mt.3,70

DRIVING CONTEST 
MASCHILE

GIUSTI RONNIE COSMOPOLITAN

DRIVING CONTEST 
FEMMINILE

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN

PROSECCO GOLF CUP 

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 6 ottobre 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° DINI DINO COSMOPOLITAN 15 S 26

2° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 19 S 24

3° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 20 S L 23

4° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 22

5° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S 21

6° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 10 S 20

COLOMBINI RICCARDO FORTE MARMI 7 S 20

8° BRAMANTI (*) GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 21 S 19

LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 8 S 19

10° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 19 S 18

FORNASARI ERNESTO DUCATO - LA ROCCA 15 S 18

ZUCCHELLI (*) STEFANO COSMOPOLITAN 22 S 18

13° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S 17

MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 24  L 17

GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 13 S 17

16° TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 22 S 16

17° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 23 S 14

18° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 24 S 13

CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 20 S L 13

MUSETTI GIORGIO SODOLE 19 S 13

FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 26 S 13

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 13

23° CALVETTI DIEGO BELLOSGUARDO 16 S 12

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 27 S 12

25° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 22 S 11

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 24 S L 11

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 23 S 11

28° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 17 S 10

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 22 S 10

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 25 S 10

31° FALCONI LUCA ALISEI PIETRASANTA 25  9

TAURINO (*) DONATO COSMOPOLITAN 24 S 9

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 25 S 9

34° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 28 S L 8

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 28 S 8

36° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 31 S 7

QUILICI MASSIMILIANO VICOPELAGO 34 S 7

GALEOTTI ANDREA VICOPELAGO 30 S 7

ARZANI (*) PAOLO VICOPELAGO 33 S 7

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 28 S 7

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 32 S 7

42° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 6

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 35 S 6

DAL MONTE RICCARDO COSMOPOLITAN 48 S 6

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 29 S L 6

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 22 S 6

MARTINI (*) MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S 6

48° PENNUCCI GIOVANNI ALISEI PIETRASANTA 45  5

BARSOCCHI ALFREDO VICOPELAGO 31 S 5

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 33 S L 5

51° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 42 S 4

GAMBINI NADIA COSMOPOLITAN 46 S L 4

BATTISTINI (*) SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 4

54° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 37  3

MURU ANTONELLA CARMEN COSMOPOLITAN 49 S L 3

ZANONI MAGDA COSMOPOLITAN 32 S L 3

57° BONGI  MARCELLO COSMOPOLITAN 35 S 2

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.04.43 Pagina 1 di 2

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 41 S L 2

59° BANCHELLI MARIA ADA COSMOPOLITAN 37 S L 1

BARABINO ALESSANDRO COSMOPOLITAN 42 S 1

FIGAIA ELISABETTA COSMOPOLITAN 51 S L 1

62° GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 37 S N.R.

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 30 S L N.R.

GAGNESI GUGLIELMO ALISEI PIETRASANTA 25 S N.R.

FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 42 S N.R.

CURA' ROBERTO DUCATO - LA ROCCA 15 S N.P.

FORNASARI CARLO DUCATO - LA ROCCA 29  N.P.

PIERI IVANO VICOPELAGO 10 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.04.43 Pagina 2 di 2

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S 30

2° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 10 S 29

3° COLOMBINI RICCARDO FORTE MARMI 7 S 26

4° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 8 S 25

5° PIERI IVANO VICOPELAGO 10 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.04.37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 20 S L 43

2° DINI DINO COSMOPOLITAN 15 S 41

3° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 19 S 39

4° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 19 S 35

5° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 33

6° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S 32

7° FORNASARI ERNESTO DUCATO - LA ROCCA 15 S 30

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 30

9° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 13 S 29

10° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 20 S L 27

11° MUSETTI GIORGIO SODOLE 19 S 26

12° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 17 S 25

13° CALVETTI DIEGO BELLOSGUARDO 16 S 22

14° CURA' ROBERTO DUCATO - LA ROCCA 15 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.04.47 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ZUCCHELLI STEFANO COSMOPOLITAN 22 S 40

2° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 21 S 37

3° TEMPESTI SIMONE COSMOPOLITAN 22 S 36

4° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 24 S 35

MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 24  L 35

ARZANI PAOLO VICOPELAGO 33 S 35

7° FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 26 S 34

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 27 S 34

9° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 31 S 33

DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 23 S 33

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 33 S L 33

12° CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 25 S 32

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 28 S L 32

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S 32

15° QUILICI MASSIMILIANO VICOPELAGO 34 S 31

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 22 S 31

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 24 S L 31

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 23 S 31

19° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 35 S 30

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 29 S L 30

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 28 S 30

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 32 S 30

23° GALEOTTI ANDREA VICOPELAGO 30 S 29

BARSOCCHI ALFREDO VICOPELAGO 31 S 29

25° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 24 S 28

26° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 27

ZANONI MAGDA COSMOPOLITAN 32 S L 27

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 28 S 27

29° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 22 S 26

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 25 S 26

31° BONGI  MARCELLO COSMOPOLITAN 35 S 25

32° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 23

33° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 22 S 21

34° FALCONI LUCA ALISEI PIETRASANTA 25  20

35° POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 30 S L N.R.

GAGNESI GUGLIELMO ALISEI PIETRASANTA 25 S N.R.

FORNASARI CARLO DUCATO - LA ROCCA 29  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.04.51 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BARABINO ALESSANDRO COSMOPOLITAN 42 S 37

2° MURU ANTONELLA CARMEN COSMOPOLITAN 49 S L 34

PENNUCCI GIOVANNI ALISEI PIETRASANTA 45  34

4° DAL MONTE RICCARDO COSMOPOLITAN 48 S 32

GAMBINI NADIA COSMOPOLITAN 46 S L 32

6° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 42 S 30

7° LORENZINI DANIELE MARIGOLA 37  24

8° BANCHELLI MARIA ADA COSMOPOLITAN 37 S L 23

9° FIGAIA ELISABETTA COSMOPOLITAN 51 S L 22

10° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 41 S L 20

11° GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 37 S N.R.

FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 42 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 4° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PROSECCO GOLF CUP  del 06-10-2024

domenica 6 ottobre 2024 17.14.16 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


